
Liga dvojic, skupina C, Jadran FM
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1. Chozrasčot 24 20 0 4 8 871 361,96 74
2. MiRo 24 15 1 8 8 399 349,96 62
3. Splav 24 11 1 12 8 112 338,00 46
4. PaLa 24 9 0 15 5 680 231,33 36
5. Turisti 24 4 0 20 7 431 309,63 22

Pořadí družstev



Splav : MiRo 4 : 0 372 : 315
D :   Indra Martin 165, Pazďera Jaroslav 207
H :   Dovhnul Dušan 140, Zedník Miroslav 175

Turisti : Chozrasčot 1 : 3 301 : 350
D :   Vlach Zdeněk 174, Hrubý Josef 127
H :   Klusáček Jiří 154, Klusáčková Dana 188

PaLa : Turisti 0 : 4 12 : 263
D :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2
H :   Vlach Zdeněk 127, Hrubý Josef 136

Chozrasčot : Splav 4 : 0 416 : 381
D :   Klusáček Jiří 174, Klusáčková Dana 234
H :   Indra Martin 166, Pazďera Jaroslav 215

MiRo : Chozrasčot 1 : 3 338 : 365
D :   Dovhnul Dušan 165, Zedník Miroslav 173
H :   Klusáček Jiří 161, Klusáčková Dana 196

Splav : PaLa 4 : 0 385 : 12
D :   Indra Martin 193, Pazďera Jaroslav 192
H :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2

Turisti : Splav 1 : 3 291 : 312
D :   Vlach Zdeněk 165, Hrubý Josef 126
H :   Indra Martin 138, Pazďera Jaroslav 174

PaLa : MiRo 0 : 4 12 : 312
D :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2
H :   Dovhnul Dušan 128, Zedník Miroslav 184

Chozrasčot : PaLa 4 : 0 424 : 12
D :   Klusáček Jiří 187, Klusáčková Dana 229
H :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2

MiRo : Turisti 3 : 1 297 : 289
D :   Dovhnul Dušan 156, Zedník Miroslav 141
H :   Vlach Zdeněk 142, Hrubý Josef 147

MiRo : Splav 4 : 0 375 : 350
D :   Dovhnul Dušan 185, Zedník Miroslav 190
H :   Indra Martin 178, Pazďera Jaroslav 172

Chozrasčot : Turisti 4 : 0 347 : 301
D :   Klusáček Jiří 185, Klusáčková Dana 154
H :   Vlach Zdeněk 145, Flemmr Pavel 156

Turisti : PaLa 4 : 0 344 : 12
D :   Vlach Zdeněk 168, Hrubý Josef 176
H :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2

Splav : Chozrasčot 1 : 3 314 : 364
D :   Indra Martin 128, Pazďera Jaroslav 186
H :   Klusáček Jiří 182, Klusáčková Dana 174

Chozrasčot : MiRo 0 : 4 332 : 381
D :   Klusáček Jiří 147, Klusáčková Dana 177
H :   Dovhnul Dušan 168, Zedník Miroslav 213

PaLa : Splav 0 : 4 12 : 355
D :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2
H :   Indra Martin 179, Pazďera Jaroslav 176

Splav : Turisti 4 : 0 340 : 303
D :   Indra Martin 159, Pazďera Jaroslav 181
H :   Vlach Zdeněk 145, Hrubý Josef 158

MiRo : PaLa 4 : 0 316 : 12
D :   Dovhnul Dušan 146, Zedník Miroslav 170
H :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2

PaLa : Chozrasčot 0 : 4 12 : 360
D :   Horák Ladislav 2, Maléřová Pavlína 2
H :   Klusáček Jiří 168, Klusáčková Dana 184

Turisti : MiRo 1 : 3 299 : 329
D :   Vlach Zdeněk 166, Hrubý Josef 133
H :   Dovhnul Dušan 136, Zedník Miroslav 193

Liga dvojic, skupina C, Jadran FM
 19. 9. 2021

Bowling Jadran FM



Liga dvojic, skupina C, Jadran FM
JEDNOTLIVCI

(pro umístění je potřeba mít odehráno minimálně 2 her)
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1. Klusáčková Dana Chozrasčot 182,83 24 234 154
2. Hovězák Rosťa MiRo 182,06 16 234 148
3. Pazďera Jaroslav Splav 181,38 16 215 155
4. Klusáček Jiří Chozrasčot 179,13 24 214 147
5. Zedník Miroslav MiRo 177,58 24 213 141
6. Varhaníček Pavel PaLa 169,63 8 199 130
7. Flemmr Pavel Turisti 167,89 9 184 144
8. Indra Martin Splav 164,17 24 195 128
9. Muller Vladimír Splav 158,75 8 192 127

10. Hrubý Josef Turisti 156,70 23 204 126
11. Vlach Zdeněk Turisti 154,00 8 174 127
12. Dovhnul Dušan MiRo 153,00 8 185 128
13. Pravda Miroslav Turisti 135,50 8 158 112
14. Horák Ladislav PaLa 114,13 24 238 2
15. Maléřová Pavlína PaLa 91,00 16 224 2



Liga dvojic, skupina C, Jadran FM

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ
MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Body Družstvo Body
1. Pazďera Jaroslav Splav 6 1. Chozrasčot 6

Dovhnul Dušan MiRo 6 2. PaLa 0
3. Klusáček Jiří Chozrasčot 5

Zedník Miroslav MiRo 5
Vlach Zdeněk Turisti 5

6. Indra Martin Splav 4
7. Hrubý Josef Turisti 3
8. Horák Ladislav PaLa 0

Pravda Miroslav Turisti
Muller Vladimír Splav

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon
1. Pazďera Jaroslav Splav 215 1. Chozrasčot 234 1.
2. Zedník Miroslav MiRo 213 2. Chozrasčot 229 2.
3. Pazďera Jaroslav Splav 207 3. Chozrasčot 196 3.
4. Indra Martin Splav 193 4. Chozrasčot 188 4.

Zedník Miroslav MiRo 193 5. Chozrasčot 184
6. Pazďera Jaroslav Splav 192 6. Chozrasčot 177 6.
7. Zedník Miroslav MiRo 190 7. Chozrasčot 174 7.
8. Klusáček Jiří Chozrasčot 187 8. Chozrasčot 154 8.
9. Pazďera Jaroslav Splav 186 9. PaLa 2 9.

10. Dovhnul Dušan MiRo 185 PaLa 2 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr
1. Pazďera Jaroslav Splav 187,88 1. Chozrasčot 192,00 1.
2. Zedník Miroslav MiRo 179,88 2. PaLa 2,00 2.
3. Klusáček Jiří Chozrasčot 169,75 3.
4. Indra Martin Splav 163,25 4.
5. Flemmr Pavel Turisti 156,00 5.
6. Vlach Zdeněk Turisti 154,00
7. Dovhnul Dušan MiRo 153,00
8. Hrubý Josef Turisti 143,29
9. Horák Ladislav PaLa 2,00

Turisti 298,88
PaLa 4,00

Maléřová Pavlína Splav 351,13
MiRo 332,88

Jméno hráče Družstvo Průměr
Klusáčková Dana Chozrasčot 361,75

Maléřová Pavlína Chozrasčot 364
Maléřová Pavlína Chozrasčot 360

Klusáčková Dana Splav 372
Klusáčková Dana Chozrasčot 365

Klusáčková Dana MiRo 381
Klusáčková Dana MiRo 375

Klusáčková Dana Splav 385
Klusáčková Dana Splav 381

Klusáčková Dana Chozrasčot 424
Klusáčková Dana Chozrasčot 416

Jméno hráče Družstvo Výkon

Maléřová Pavlína

Statistiky -  hrací den - 19. 9. 2021

Jméno hráče
Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon
1. Horák Ladislav PaLa 2 1. PaLa 2 1.

Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2

9. Hrubý Josef Turisti 126 9. Chozrasčot 154 9.
10. Hrubý Josef Turisti 127 10. Chozrasčot 174 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

134,86

404,59

Chozrasčot - Splav 416 : 381 PaLa - Turisti 12 : 263

Chozrasčot - PaLa 424 : 12 MiRo - Turisti 297 : 289

Chozrasčot - PaLa 424 : 12 PaLa - Turisti 12 : 263

Chozrasčot - Splav 416 : 381 PaLa - Turisti 12 : 263

Klusáčková Dana Turisti 263
Klusáčková Dana Turisti 289

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Jméno hráče Družstvo Výkon



Liga dvojic, skupina C, Jadran FM

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ
MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon
1. Klusáček Jiří Chozrasčot 15 1. Chozrasčot 19
2. Zedník Miroslav MiRo 14 2. PaLa 6
3. Hovězák Rosťa MiRo 11

Indra Martin Splav 11
5. Pazďera Jaroslav Splav 10
6. Hrubý Josef Turisti 7

Horák Ladislav PaLa 7
8. Dovhnul Dušan MiRo 6
9. Varhaníček Pavel PaLa 5

Vlach Zdeněk Turisti 5

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon
1. Horák Ladislav PaLa 238 1. Chozrasčot 234 1.
2. Hovězák Rosťa MiRo 234 2. Chozrasčot 229 2.
3. Hovězák Rosťa MiRo 224 3. PaLa 224 3.
4. Pazďera Jaroslav Splav 215 4. Chozrasčot 212
5. Klusáček Jiří Chozrasčot 214 5. PaLa 200 5.
6. Horák Ladislav PaLa 213 6. Chozrasčot 199 6.

Pazďera Jaroslav Splav 213 7. Chozrasčot 196 7.
Zedník Miroslav MiRo 213 8. Chozrasčot 190 8.

9. Zedník Miroslav MiRo 212 9. Chozrasčot 189 9.
Zedník Miroslav MiRo 212 PaLa 189 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr
1. Hovězák Rosťa MiRo 182,06 1. Chozrasčot 182,83 1.
2. Pazďera Jaroslav Splav 181,38 2. PaLa 91,00 2.
3. Klusáček Jiří Chozrasčot 179,13 3.
4. Zedník Miroslav MiRo 177,58 4.
5. Varhaníček Pavel PaLa 169,63 5.
6. Flemmr Pavel Turisti 167,89
7. Indra Martin Splav 164,17
8. Muller Vladimír Splav 158,75
9. Hrubý Josef Turisti 156,70

10. Vlach Zdeněk Turisti 154,00

Turisti 309,63
PaLa 231,33

Maléřová Pavlína MiRo 349,96
Splav 338,00

Jméno hráče Družstvo Průměr
Klusáčková Dana Chozrasčot 361,96

Klusáčková Dana PaLa 394
Maléřová Pavlína MiRo 391

Klusáčková Dana Chozrasčot 401
Klusáčková Dana Chozrasčot 396

Maléřová Pavlína MiRo 415
Klusáčková Dana Chozrasčot 414

Maléřová Pavlína PaLa 416
Klusáčková Dana Chozrasčot 416

Klusáčková Dana PaLa 446
Klusáčková Dana Chozrasčot 424

Jméno hráče Družstvo Výkon

Maléřová Pavlína

Statistiky - celkové

Jméno hráče
Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ
MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon
1. Horák Ladislav PaLa 2 1. PaLa 2 1.

Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2
Horák Ladislav PaLa 2 PaLa 2

9. Pravda Miroslav Turisti 112 9. PaLa 137 9.
10. Pravda Miroslav Turisti 125 10. Chozrasčot 154 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

159,09

477,26

Chozrasčot - Splav 416 : 381 PaLa - Turisti 12 : 263

Chozrasčot - PaLa 424 : 12 MiRo - Splav 324 : 324

PaLa - Splav 446 : 318 PaLa - Turisti 12 : 263

Splav - MiRo 375 : 385 PaLa - Turisti 12 : 263

Maléřová Pavlína Turisti 251
Klusáčková Dana Turisti 259

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Maléřová Pavlína PaLa 12
Maléřová Pavlína PaLa 12

Jméno hráče Družstvo Výkon


